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ALKARBIZITZA ZIURTAGIRIAREN / AGIRIAREN ESKAERA-ORRIA

(IN-E 01/04-13)
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ESKATZAILEAREN DATUAK  
Esp. Zk.: 

Izen-abizenak: 

ENA/NAN: 

Tel.: 


Helbidea: 

P.K.: 

Herria: 


Faxa: 

E-posta:


BIZIKIDEA / K
Izen-abizenak:

1.-




2.-




3.-




4.-




5.-




5.-




7.-




8.-




9.-




10




ESKARIA

Datu horreen arabera, bizikide garala egiaztatzen dauen ALKARBIZITZA ZIURTAGIRIA.

Informazino gehigarria:

Bermeon, 


Izp.

Alkarbizitza  ziurtagiria jaso dot:

	Berh@z bulegoan jasota

............................................


Izen-abizenak: ............................................................................

Bermeon,
 ....................................................................................
                           

Izp.
BERMEOKO UDALEKO ALKATE-UDALBURUA






Datu honeek Udaleko Informazino Sisteman sartuko dira. Udal kudeaketarako baino ez dira erabliko, eta beste herri administrazinoei itxi edo jakinarazo ahal izango jakez abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoan (Datu Pertsonalak Babestekoan) aurreikusitakoa gertatzen danean. Interesdunek datuak eskuratzeko, ezeztatzeko, zuzentzeko eta aurka egiteko eskubidea eukiko dabe Bermeoko Udalean.
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